Министерство спорта Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ,

СПОРТА И ЗДОРОВЬЯ ИМЕНИ П.Ф. ЛЕСГАФТА, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ»

ВЫПИСКА И ПРОТОКОЛА

ЗАСЕДАНИЯ КАФЕДРЫ

ТЕОРИИ И МЕТОДИКИ АДАПТИВНОГО СПОРТА
 «   »  сентября 2022 года             Санкт-Петербург                                        __
Председатель –

Секретарь –

Присутствовали:

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. Об утверждении темы диссертационной работы аспиранта 1 года обучения.
СЛУШАЛИ:
Заведующего кафедрой д-ра пед. наук, профессора Иванову Е.Н. об утверждении темы диссертационной работы по специальности 5.8.6. Оздоровительная и адаптивная физическая культура аспиранта 1 года обучения Сергеевой О.И.
ПОСТАНОВИЛИ:
Утвердить тему диссертационной работы аспиранта 1 года очного обучения Сергеевой О.И.: «___________________» по специальности 5.8.6. Оздоровительная и адаптивная физическая культура, шифр по НИОКР (____).
ГОЛОСОВАЛИ:

Всего - 9 человек;

«ЗА»  - 9 человек;
«ПРОТИВ» - 0 человек;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 человек.
Принято единогласно.
Председатель                             ___________________________________
Секретарь                                   ____________________________________